PORTARIA N.º 23/2022

“Designa Coordenadores (as) afetos (as) à

Presidência”

O Presidente da Subseção de Guarulhos da Ordem dos Advogados do Brasil Seção

São Paulo, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

NOMEIA

os (as) advogados (as) abaixo relacionados (as) como coordenadores (as) afetos (as) à presidência.

Coordenadora para Cerimonial

Lucia Maria de Jesus Santos – OAB/SP n.º 439.292

Coordenador para Exame de Ordem

Sidney Cardoso Pinto – OAB/SP n.º 242.233

Coordenador para Integração com Entidades Empresariais

Luiz Antonio Costa Cabral – OAB/SP n.º 339.722

Coordenadora para Integração com Redes Sociais e Lives

Tania Maria dos Santos – OAB/SP n.º 249.081

Coordenador para Núcleo Pimentas / Bonsucesso

Aurélio dos Santos Bandeira – OAB/SP n.º 282.504

Coordenador para Ouvidoria

Ricardo Cabral – OAB/SP n.º 240.413

Coordenadora para Portal de Busca de Advogados (as)

Katia Aksenow da Mota Henriques – OAB/SP n.º 409.181

Coordenadora para Projeto Biblioteca

Aparecida Alves Ruziska – OAB/SP n.º 347.622

Coordenador para Registros Societários

Ruy Cabral de Morais – OAB/SP n.º 188.210

Coordenadora para Revista Leis e Negócios

Kelly Alessandra da Costa Machado – OAB/SP n.º 190.696

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, sendo válida para o ano de 2022.

Dê-se ciência e registre-se para os devidos fins.

Guarulhos, 16 de março de 2022.

Abner Alves Vidal

Presidente